
PARDUOTUVĖS APDAILINIŲ LAMELIŲ GAMYBOS IR MONTAVIMO PIRKIMAS 
(X777) - I etapas

Info

Versija
1

Publikavimo data
2017-09-14 16:17

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/73674885.aspx

Pateikimo terminas
2017-09-20 23:59

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2017-09-14 16:14

Atplėšimo data
2017-09-20 23:59

Pristatymo adresas
Lietuva

Apibūdinimas

DĖL PARDUOTUVĖS APDAILINIŲ LAMELIŲ GAMYBOS IR MONTAVIMO PIRKIMO  
  
Šiuo raštu informuojame, kad MAXIMA LT, UAB ketina pirkti rekonstruojamos parduotuvės  X777, esančios adresu Ozo g. 18,
Vilniuje apdailos lameles su montavimo paslauga. Tuo tikslu Bendrovė svarstytų galimybę, esant jai priimtiniems pasiūlymams,
pirkti anksčiau minėtą produktą su montavimo paslaugomis, sudarant naujas Paslaugų teikimo sutartis.  
Atsižvelgdama į tai, Bendrovė kviečia pateikti pasiūlymus aukščiau minėtoms paslaugoms teikti.  
Bendrovė informuoja, kad komercinis pasiūlymas parduotuvės turės būti pateiktas Bendrovei žemiau nustatyta tvarka ir privalės
atitikti žemiau nurodytus kriterijus bei reikalavimus (sąlygas):  

  
Pasiūlymas turi atitikti techninius reikalavimus kurie nurodyti Priede Nr.1;  ◦
Pasiūlymas turi būti pateiktas lietuvių kalba  www.mercell.lt sistemoje pagal detalizaciją Priede Nr.2
„Pasiūlymo forma“  dviem egzemplioriais: PDF ir Excel formatais. PDF formato pasiūlymas privalo būti
teikėjo parašytas ir patvirtintas įmonės anspaudu.  

◦

Pasiūlyme turi būti nurodyti aiškūs galutiniai įkainiai ir gamybos terminas.  ◦
Pateiktas pasiūlymas privalo galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius nuo jo pateikimo dienos.◦

•

Komercinį pasiūlymą teikiantis asmuo turi atitikti žemiau nurodytus kriterijus bei reikalavimus:  

Asmuo nėra bankrutavęs, bankrutuojantis, likviduojamas, restruktūrizuojamas ar laikinai sustabdęs savo veiklą;  •
Asmuo yra atsiskaitęs su valstybės biudžetu;  •
Asmuo neturi įsiskolinimo valstybinio socialinio draudimo įstaigai.•

Pasiūlyme, kuris turės būti pateiktas Bendrovei, turės būti nurodyta: juridinio asmens, teikiančio pasiūlymą, pavadinimas,
buveinės adresas, kartu nurodant: APDAILINIŲ LAMELIŲ GAMYBA IR MONTAVIMAS PARDUOTUVEI X777  
Bendrovė informuoja apie tokius aukščiau šiame rašte nurodytų veiksmų terminus:  
Medžiagos (pasiūlymų) pagal šiame rašte nurodytus kriterijus pateikimo Bendrovei terminas ne vėliau kaip:   
    1 Etapas:   
Pasiūlymų pateikimas iki   2017 09 20 24:00 val.  
Pateiktų pasiūlymų peržiūra iki 2017 09 22 16:00 val.   
   2 Etapas: informuosime vėliau  
Planuojamas laikas montavimui 2017 12 01 - 10 dieną – naktį  
Numatomas parduotuvės atidarymas 2017 12 20

Pirkėjas

Įmonė
Maxima LT UAB

Adresas
Naugarduko g. 84

Pašto indeksas/Miestas
LT-03160 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 22017-09-15 08:36

http://www.mercell.lt/


Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis

Kvietimas.pdf 580 KB

Priedas Nr.1_X-777 Ozas Interjeras 2017 09 08.dwg 6,77 MB

Priedas Nr.2_Priedas Nr.1_ pasiūlymo forma.xlsx 13 KB

Produktai

Kategorija Aprašymas Pristatymo data Kiekis Vienetas

Visa sąmatos suma EUR be PVM 1,00

Puslapis 2 / 22017-09-15 08:36


